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Angela Beard till AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den 27-åriga vänsterbacken Angela Beard om 
ett avtal som sträcker sig fram till och med den 31 december 2026. Angela 
kommer senast från spel för Linköping FC i OBOS Damallsvenskan, men 
har dessförinnan även spelat i ligor som bland annat A-League i Australien 
och Elitedivisionen i Danmark. Den vänsterfotade försvararen kommer att 
spela med nummer tre på ryggen. 
 
– Vi har sökt efter en vänsterfotad spelare med erfarenhet som även har en 
hög lägstanivå, vilket vi får i Angela. Hon är en spelare som utgår från 
vänster och kan spela både ytterback samt i en trebackslinje. Det är en hårt 
arbetande och skicklig spelare som kommer att tillföra kvalité till laget, både 
offensivt och defensivt, säger damlagets sportchef Zinar Spindari. 
 
– Jag har fått en fint välkomnande från samtliga i klubben och jag är väldigt 
glad att skriva på för AIK. Efter samtal med ledarteamet har det blivit tydlig att 
klubben har stora ambitioner och jag ser fram emot att hjälpa klubben till 
framgångar, säger Angela Beard. 
 
För en längre faktapresentation av Angela Beard, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 
 
Presentationsbilder på Angela Beard finns tillgängliga på Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Angela Beard 

27-åriga Angela Beard föddes i Meadowbrook, Australien den 16 augusti 
1997. Hennes seniordebut kom den 14 september 2014 när hennes lag, 
Brisbane Roar, reste till Perth för att ställas mot Perth Glory. Angela som 
hade fyllt 17 år en knapp månad tidigare inledde matchen på bänken och 
fick se på när hennes lagkamrater släppte in både ett och två mål. I 
matchminut 59, sex minuter efter att Kathryn Gill satt dit 2–0 för 
hemmalaget, så var det dags för Angela med nummer 16 på ryggen att få 
äntra planen. Med den unga vänsterbacken inne i spel så forcerade 
Brisbane Roar för att först reducera och sedan kvittera matchen, dock så 
rann tiden i väg och när reduceringen kom via Emily Gielnik i matchminut 
94 så var det för sent att lyckas vända på steken (2–1). Det blev 
sammanlagt två starter och tre inhopp för Angela under hennes första 
säsong på seniornivå. 
 
Hon skulle få en alltmer tongivande roll till säsongen 2015/2016 i W-
League i Australien då hon fanns med i startelvan i samtliga matcher 
under grundserien. Hennes första mål för klubben kom den 10 januari 
2016 i hemmamötet med Melbourne Victory i den 13:e omgången när 
Brisbane Roar såg till att besegra tabelljumbon med 4–0. Hemmalaget 
inledde matchen starkt och när det hade gått 29 minuter så var man i en 
tremålsledning. Därefter stannade målskyttet av, men på tilläggstid höll 
sig Angela framme och satte dit lagets fjärde mål för dagen, och hennes 
första mål för klubben (4–0). Trots att Brisbane endast fick med sig ett 
oavgjort resultat i den sista omgången av grundserien mot Newcastle 
Jets så lyckades man ändå knipa fjärdeplatsen, som innebar att man var 
kvalificerade för slutspel. Direkt i semifinalen så ställdes man mot tuffast 
möjliga motstånd då de överlägsna segrarna av grundserien, Melbourne 
City, var hindret man behövde ta sig förbi för att nå finalspel. Den 25 
januari 2016 reste laget till Melbourne för att göra upp om finalplatsen. 
Angela var ännu en gång med från start när domaren blåste i gång 
semifinalen och spelade även samtliga minuter av den mållösa ordinarie 
speltiden. I och med det mållösa resultatet så väntade därefter 
förlängningsspel, som även den blev mållös och semifinalen avgjordes 
därmed på straffar. Här visade Melbourne City sin rutin och såg till att gå 
segrande ur straffsparksläggningen, och Brisbane var därmed utslagna 
ut slutspelet. 
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Efter drygt två och en halv säsong för Brisbane Roar så var det dags för 
nästa äventyr då Angela bytte den Australiska östkusten till dess sydkust 
och Melbourne Victory. Hennes debut för sin nya klubb kom den 28 
oktober 2017 när man ställdes mot Canberra United i den första 
omgången av seriespelet (2–1). Hon skulle därefter vara cementerad i 
startelvan och spela samtliga matcher under hennes första säsong i 
klubben. Hon fortsatte sedan att vara en viktig pusselbit under de två 
efterföljande säsongerna och det blev sammanlagt 37 tävlingsmatcher 
innan flyttlasset gick till Norden och Island. 

Den 19 juli 2020 stod det klart att Angela gjorde flytten till KR Reykjavik. 
Det blev däremot en relativt kort visit i Islands huvudstad då hon efter tio 
matcher flyttade tillbaka till Australien och Melbourne Victory. Det skulle 
bli succé direkt för Angela i hennes återkomst i sin tidigare klubb då man 
efter grundserien såg till att knipa tredjeplatsen som innebar ytterligare 
ett slutspel för vänsterbacken. I semifinalen väntade klubben som hon 
slagit igenom i, Brisbane Roar. Efter en jämn första halvlek där 
Melbourne lyckats ta ledningen med 2–1 i slutskedet, så skulle man växla 
upp i den andra halvleken då man såg till att få bollen i nät vid fyra 
tillfällen – vilket till slut innebar att man vann semifinalen med 6–2. Den 11 
april 2021 skulle allt avgöras, denna gång var det Sydney FC som stod 
för motståndet i finalen och Angela fanns som alltid med i startelvan. 
Precis som i finalen som Angela spelade under säsongen 2015/2016 så 
var det mållöst efter att man spelat klart ordinarie speltid. Denna gång 
slapp man dock straffsparkar efter att det varit en dramatisk avslutning 
av förlängningsspelet. Det såg länge ut som att det var just straffar som 
skulle avgöra vilket lag som kunde titulera sig som mästare, men i 
matchminut 120 höll sig Kyra Cooney-Cross framme och satte bollen i 
nät. Några minuter senare blåste domaren av matchen och Angela kunde 
lägga till australiensisk-mästare på CV:t. 

Inför säsongen 2021/2022 var det återigen dags för nya äventyr och 
denna gång var det Danmark som blev Angela nya hem. I juni 2021 
meddelade Fortuna Hjørring att man kommit överens med vänsterbacken 
om ett avtal. Debuten i den danska högstaligan skedde den 7 augusti 
2021 när Fortuna ställdes mot AGF Århus i den första omgången av 
seriespelet. Angela tog även här en startplats direkt och fick fira sin 
första trepoängare efter att man besegrat AGF med 5–2 i premiären. 
Hennes första mål i sin nya klubb kom 20 dagar senare då hon satte dit 
2–0 målet i matchminut 21 under bortasegern mot Thisted FC (4–2). 
Angela gjorde en imponerande debutsäsong i Danmark och spelade 
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samtliga matcher i både grundserien och mästerskapsserien. När 
säsongen sista match var spelad stod det dock klart att Angelas Fortuna 
inte lyckades ta sig förbi serieledande HB Köge och man slutade därmed 
på en andraplats. Hon fick även under året göra debut i Champions 
League när Eintracht Frankfurt kom på besök den 18 augusti 2022. Efter 
två säsonger, 40 tävlingsmatcher, tre mål och en målgivande passning 
så var det ännu en gång dags att resa tillbaka till Australien. 

Inför säsongen 2022/2023 var Angela tillbaka i sitt hemland. Ligan som 
tidigare hetat W-League hade under tiden som hon varit och spelat 
fotboll i Danmark bytt namn till A-League, och denna gång skulle hon 
skriva på för klubben Western United. Precis som tidigare tog Angela en 
startplats direkt och var sånär på att ta sitt lag till ytterligare en titel. 
Däremot blev Sydney FC numret för stort i finalen och hon fick till slut 
nöja sig med en silvermedalj (0–4). 

Under sommaren 2023 meddelade Linköping FC att man kommit 
överens om ett avtal med Angela. Debuten skulle ske den 6 september 
2023 när Linköping reste till London för att ställas mot Arsenal i 
Champions League. Hon skulle få inleda matchen på bänken, men efter 
att Nellie Karlsson tvingas lämna planen redan i matchminut 20 så fick 
Angela göra sin debut för sin nya klubb. Trots att LFC stod upp bra under 
första halvleken så lyckades man inte hålla hela vägen och efter två mål i 
slutskedet av matchen så fick man se sig besegrade (3–0). Hon skulle 
tre dagar senare finnas med i startelvan när nästa Champions League-
match spelades. Denna gång skulle det hela sluta bättre då LFC såg till 
att besegra ukrainska FC Kryvbas med 3–0 på hemmaplan. Angela 
fortsatte sedan att allt som oftast finnas med i startelvan när Linköping 
spelade och efter två säsonger i klubben hade hon spelat sammanlagt 31 
tävlingsmatcher och stått för en målgivande passning. 

Utöver sin karriär inom klubblagsfotbollen så har Angela även fått en del 
erfarenhet inom landslagsfotbollen. Det började redan i ung ålder när 
hon fick möjlighet att representera Australien i både U17 och U20- 
landslagen. Däremot skulle hon under säsongen 2022 bestämma sig för 
att byta landslag till Filippinerna och var även med i truppen som åkte för 
att spela VM 2023. Det har hittills blivit tio landskamper och ett mål i det 
Filippinska landslaget.  


